e Dicit se deceptū. Adde Bar. in. l. si res. §. q. mo. pi. uel hy. sol. & vide quod ibi dixi: q Bal. tenet prium in. l. ii. in. xiii. q. C. de rei uen.

fatis est: vt hic. facit. §. de tribu. l. illud. in prin. **C** Ex hoc dico q cuz collecta iponat psona p rebus: & sit icertum ab initio: qa onus extraordi narium: q cedendo fundo qs nō tenet ad colle ctas. secus esset in censibus seu tributis certis & ordinarijs. Sed vsqz ad quod tēpus liberaf qs cedendo rei. tex. videf hic velle ante lit. cōtesta. Tu dic ēt post sniam donec conueniat iudicati. l. item veniunt. §. cum prediximus. de pe. bere. & l. miles. §. decem. de re. diui. tñ hoc casu cum agitur p dāno futuro omne incōmodū quod ac tor esset passurus ppter subterfugia rei tenetur reus emendare: nec cedendo rei liberatur: ut. l. si finita. §. elegāter. §. ti. ij.

A concedendo. Ista

i duabus sequētibz vsqz ad. §. si flumen b. d. In seruitute irreuocabiliter restituēda reg ritur p sensus oīum qui habēt ius in re vel in ser uitate: uel hīc sperant ex cā de preterito. h. d.

C Opp. de. l. lucio. j. de aqua quon. & est. Glo. sol. & bene: qa hic tex. dicit q ius alterius minui tur. secus si pōt cōcedere sine minutione iuris alterius. & bononie fuit' hec qō de dicto cōtra ctu: qa fratribz p dicatoribus fuit a cōi cōcessa qdam aqua ad coquendū fabā in quadragesi ma. fratres minores illud idez ipetrarūt postea: & fuit iudicātū q cuz aqua vtriqz sufficiat vel suf ficere posset scōa cōcessio valeat. idez dico i quo libet iure & seruitute p quod nō ipediat vsum ei' iuris quod qs habet in fundo. §. de vsufruc. le. sed & si qd. §. si. cum. l. seq. que est no. ad ista.

Ex. l. sequēti.

C Si ago ptra hntem substitutus: an substitut' sit citāndus: ibi. Quero. Et qd si uendo tibi rem pacto apposito q illā tibi reuēdas. j. certū ter minū. j. quem tu illā pignori obligas: an si illaz tibi reuendis trāseat in me cū dicta obligatio ne: ibi. Tota die. Quid aut si uenditor dicit se deceptum ultra dimidiā iusti precij: & sic rem re habuit: an sit resolutum pign' factū per empto rem: ibi. Sed quid.

A diem adiecto. Ibi

i erq renda est subaudi vt in oēm euētum per duret cessio. **C** Op. de. l. iij. §. sed marcellus. §. de in diem adie. & l. si qs hac. §. de rei vē. sol. vt in glo. **C** Op. de. l. iij. §. qd ait. j. quoz. leg. vide glo. q icipit nō sufficere & t. ibi voluit eo tpe quo velle non poterat. **By.** idem. C. de pac. l. si. §. pe. vbi agebat de dispēfatione bonoz facta post mortez. sed ante mortē lz qñcūqz penitere: ut. l. si mibi & tibi. §. i legatis. de leg. i. & d. l. diui. §. lz de iure codi. **By.** itē ibi: si iudex. Sed ibi erat in fauorē minoris restitutio cōcessa. & ideo licitum ē ei renūciare: vt ibi patet **By.** Hos uidentis no. hic quod debet regri ille ad quem reuerfa ē res. **¶** Quero ago cōtra quēdam q habet substitutū an substitutus sit citāndus: & certe dber regri: ut hic in fi. l. tu habes casum p trarium in. l. i. §. pe. §. de ven. i. spī. & illa est no. l. ad hoc. Ad istā rñ deo q in actu q volūtate celebraf: vt veditio si